1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0734-2019

Considerando que a Avenida Vereador Anézio Telles, localizada

no distrito industrial, não possui infraestruturas básicas como guias, saijetas e asfalto.

Considerando que tal situação dificulta o deslocamento de

veículos pelo local, bem como prejudica as atividades das indústrias ali instaladas como

mostram as fotos anexas.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe o que segue:

1) Há previsão para colocação de guias, saijetas e asfaltamento

da Avenida Vereador Anézio Telles, localizada no distrito

industrial?

2) Em caso positivo, qual a previsão e o custo total da

implantação das infraestruturas?

3) Em caso negativo, por quais motivos?

4) Referida via está inserida no cronograma de ruas que

receberão melhorias c'om\ utilização dos recursos do
empréstimo no Valor deaproxmiadamenle 4 milhões de reais?

Sala das Sessões, 0:

CANAS^NTO
DOR

ANTONIO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barào do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/emaiI:camara@cmgarca.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br